
Plan finansowy zadań z zakresu 
administracji rządowej na rok 2007 -
wydatki 

Strona: 1 

Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

Pozostałe wydatki bieżące 

40 000,00 

277 000,00 

0,00 

532 500,00 

70 500,00 

380 600,00 

250 000,00 

103 000,00 

103000,00 

56 810,00 

46190,00 

0,00 

0,00 

49 500,00 

5 663 030,00 



Strona: 2 

wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe wydatki bieżące 

375 700,00 

0,00 

Razem 8188130,00 



Ptn finansowy zadań z zakresu 
administracii rządowei na rok 2007 -
dotacje 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracj i 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
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Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

19 000,00 

603 000,00 
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Strona: 1 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rządowej 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

15000,00 
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Strona: 2 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieZące z zakresu administracj i 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
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Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Razem 8188 130,00 



Plan dochodów związanych z realizacja 
zadań z zakresu administracji rządowej 
na rok2007 

Dział Rozdział § Treść 

010 Rolnictwo I łowiectwo 
01008 j iik• Męl,lpracje wodnę,,,r,w 

0690 Wpływy z różnych opłat 

w tym: 

' 

.;o,,, 

- przekazywane do budżetu państwa 

- dochód jst 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

Ogółem 

2000,00 
2 000,00 

2 000,00 

1 900,00 

100,00 

13ą(I000,00 

70005 Gosppdarka gruntami I nieruchomościami 13.80000,00 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

0470 użytkowanie wieczyste nieruchomości 1380000,00 

w tym: 

- przekazywane do budżetu państwa 1 041 215,00 

- dochód jst 338 785,00 

852 ·1: 
~·· ,,c' Pomoc epoleczna 15000,00 

85203 ,:;,,;, 0śro~l<l wsparcia'ni'.!i: •l)::, i1.(ti• 15000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

w tym: 

- przekazywane do budżetu państwa 14 250,00 

- dochód jst 750,00 

Razem 1 397 000,00 

" 


